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Kas atlikta regione: planavimas ir susitarimai

Funkcinė zona:

7 regiono savivaldybės (be Vilniaus m.)

❑ Bendrų turizmo maršrutų vystymas

❑ Bendradarbystės erdvių sukūrimas

❑ Atliekų rūšiavimo skatinimas

Veiksmai įgyvendinami taikant integruotų teritorinių investicijų metodą. Prisidedama prie Investicijų programos:

✓ 5-ojo prioriteto „Piliečiams artimesnė Lietuva“ konkretaus uždavinio „5.2. Skatinti integruotą ir įtraukią socialinę, 

ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, darnų turizmą ir saugumą kitose 

nei miestų teritorijose“

✓ 2-ojo prioriteto „Žalesnė Lietuva“ konkretaus uždavinio „2.6. Skatinti perėjimą prie žiedinės ir efektyvaus išteklių 

naudojimo ekonomikos“



Kokios galimybės: planuojamos investicijos

o ES lėšų kvota regionui 211 mln. Eur, iš jų funkcinei zonai 35 mln. Eur

o Finansavimo intensyvumas 50 proc., bendrasis finansavimas 35 proc., savivaldybių prisidėjimas 15 proc.

o Tikėtina investicijų pradžia 2024 m. IV ketv. 

Suplanuotos investicijos veiksmams (projektams):

➢ 32 mln. Eur ES lėšų (5.2 uždavinys, VRM)

➢ 5,4 mln. Eur ES lėšų (2.6 uždavinys, AM)



Ko trūksta: iššūkiai ir neišspręsti klausimai

o Neinvesticiniai veiksmai:

Tariamasi dėl bendrų veiksmų vystant turizmo maršrutus ir kuriant bendradarbystės erdves

Problema – bendrai teikiamos viešosios paslaugos / bendrai naudojama / bendrai steigiama viešoji infrastruktūra 



Kokie artimiausi darbai: situacija ir terminai

o Veiksmų plano tikslinimas / papildymas – 2024 m. sausis (RPT administracija, savivaldybės)

o Strategijos tikslinimas – 2024 m. sausis / vasaris (RPT administracija)

o Konsultacijos darbo tvarka – 2024 m. sausis / vasaris (RPT administracija, VRM)

o Pristatymas savivaldybių tarybų komitetams – 2024 m. vasaris / kovas (RPT administracija, savivaldybės)

o Pristatymas partneriams / visuomenei – 2024 m. kovas (RPT administracija, savivaldybės)

o Teikimas derinti oficialiai VRM – 2024 m. kovas / balandis (RPT administracija, VRM)

o Teikimas tvirtinti savivaldybių taryboms – 2024 m. balandis / gegužė (RPT administracija, savivaldybės)

Strategija patvirtinta ir susitarimas pasirašytas iki 2024 m. birželio 1 d.



Ačiū už dėmesį!
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